
Zarządzenie  Nr 462/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu umowy, której 

realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 258 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.  Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami) oraz § 12 pkt 5 uchwały XIII/194/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z 

dnia 21 grudnia 2011 r. ze zmianami 

 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Teresę Klonowską Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gostyniu do zaciągnięcia w 2012 r. zobowiązania obciążającego budżet 

Gminy Gostyń w latach 2013-2014 z tytułu umowy zakupu energii, której realizacja jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Pani jednostki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gostyniu. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

         Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 


